
e) 

Fo 

e
e
l
 ná
 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS FESOLICIOS 10.98, 1.2.1, 5 0 3 1 0 0 

DR. BOBRZTO SALCALO VALDEZ 
INTDICENTE DE COMPARTAS 1 QUITO 

CONSIDERARDO: 

QE málanto Resolución No.9%,1.2.1.1925 de 30 de fuito de 1908, se declar$ la d¿isolación 
y so dispuso la liquidación de werias compalías por no haber elevdo su onpital el mintwo 
establacido en la lay, las siguientes expresas museatarca su capital y reforexroa sus estatutos 
de ecuardo sl sigriente detalles 

  

  

BXP.Mo, "ONBRE TE LA COMPAÑIA APUNTO TE CAPITAL, VO, REGMHER 

7641. HIDE S.A. 22 (rica 28,08,95 3264 127 Quito 10.12.96 
12607 ANURADE GUAYASAMIN CTA, LTDA. 27 Quico 11.01.95 10 126 Quito 06,04,93 
19010  IMPROCED COMPARTA LIMITADA 12 Quito 25.08.95 4 1283 Quito 18.02.97 
16107 ROCAFORT REPRESENTACIONES Y 

DISTRIBUCIONES C, LITA. 28 Quito 28.02.95 EY 126 Quito 17.06.95 
18525 BUSA C, LIM. 311 Quito 25,08,95 27608 129 Quito 19,11,98 
18659 DISTKIBIIECRA BE MATERTALES PARA 

LA CONSTRUCCION MARTHA VILLACREZ 
MV. CIA, LTDA. 22 Quito 09,08,% 2612 125 Quito 19,10,% 

51403 MONCAYO MOSQUERA NARVAEZ CIA.UITA, 4 Quito 21,07,9% 261 1235 Quito 20,03,% 
14806 SOCIEDAD HABITO CIA, LIDA. 21 Quito 20,039.96 19 128 Quito 17.01.07 
1066 FARALUIM CIA, LTIA, 27 Quito 03,008,935 2067 15 Quibs 18,11,98 

GF el Director del Dipartemnto Jorfidico de Mienlyción y liquidación de Compañflas de la 
Intendencia Jurídica, mediante Oficio No.TJ.1U06,98,1857 de 3 de dictombre de 1908, ht entrido 
inforwe favorable para que se dicte ls Rewolución que daje sin efecto em la Resolución 
Mb,28,1.2.1,1925 de YO de julio de 1996, lo referente a lan compaltías citados, un ves que hen 
superado la couumel que =ocivó mt dismiación, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superinterdiente de Oxapañfas mediante 
Resolución Xo.A1M-98219 de 13 de octubre de 1908; 

RESUELVE: 

AYTKIMO PRIMERO. DEJAR SIN FFRCIO am la Resolución No,98,1,2,1,1%5 de 20 de julio de 1908, 
lo que corresponde a las comptias SUCOPRIM Coño. EOBEIM Soho, AMDMADE GUAYASAMIN CIA. LTDA, 
TMEROCEN COMPARTA LIMITADA, ROCAIMPORT PEPRESENTACIONES Y IMSTRIMICIONSS €, LPMA,, BDSA C 
O STC, DE AIMAS PALA ONETELCION MEDIA, VILACIES Mo, CTA, LA, 
MONCAYO HOSCUERA MANVAEZ CIA. LTDA... SOCIEDAD HAEDO CIA. 130%, y FAMALQUD1 CIA. LIM. 

ÁRTIGLO SEGNTO,- DISPONER que se notifigus com deta Resolución a los Representantes Legales 
de las compañías entes citados y ss rexita copie de la asus al Director Ejecutivo del Servicio 
de Botes loteraas del Ministerio de Flauusas, 

CIPLIDO, vusiwa el expediente. 

NOCIPIQUESE,- DAUA y firmada en la Supecintendaacie de Compadías, en Quito, a 44 DIC. 1998 

 


